
 

2022 年 7 月吉日 
お客様各位 

 
（横浜） 045-682-5315 
（大阪） 06-6260-1031 
（名古屋）052-221-7221 

 

 

【輸入】横浜CFS 移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

 
さて、弊社の輸入LCLサービスにつきまして、横浜CFSである㈱宇徳が本牧D-5ターミナルの再整備 

に伴い移転する運びとなりましたので、下記のとおりご案内いたします。 

 

今後とも、弊社海上混載輸送サービスにご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                               敬具 

 

記 

 

■ 移転先倉庫名 ： 株式会社宇徳 本牧 A-6CFS 

■ 新住所  ： 横浜市中区本牧埠頭 9-1 

■ 電話番号 : 045-264-7011  

■ FAX 番号  : 045-264-8036 

■ 保税名称 ： 株式会社宇徳 本牧埠頭 A-6CFS 保税蔵置場 

■ NACCS CODE ： 2EWT8 

■ 対象航路 ： 【輸入】全航路  

※Coload は対象外となりますので、詳しくは弊社 Arrival Notice にてご確認を 

お願いいたします。 

■ 本牧 A-6 CFS 作業開始時期： 

 ・デバンニング作業または回送搬入 8 月 8 日（月）より 

 ・貨物搬出（出庫） 8 月 8 日以降のデバンニング作業または回送分より 

※8月 5日以前のデバンニングまたは搬入分は搬出日により下記の通りです。 

   8 月 12 日（金）以前の搬出    D-5CFS 

8 月 15 日（月）以前の搬出    A-6CFS 

  



 

■注意事項 

 ・貨物移動の都合上、8/12（金）搬出予定の D-5CFS 蔵置貨物に関しては、 

8/9（火）16：00 までにご予約をお願いいたします。 

 ・移転作業のため 8/5～8/19 までの期間は長尺(5m 超)重量物（5㌧超）の 

取り扱いが不可となります。※弊社の受託制限を示したものではございません。 

 ・動植物検疫対象貨物が混載されているコンテナに関しては、 

当面東京フレイトセンター（同宇徳）にて対応いたします。 

  

ご質問等がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

＜セイノーロジックス株式会社 輸入業務課＞ 

横浜輸入業務課：import@logix.co.jp 

以上 

mailto:import@logix.co.jp

